
平成２９年３月吉日 

お客様各位 

 

事務所移転のご挨拶 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社 エイ・ワン少額短期保険株式会社 仙台営業所は、 

４月１日(土)より下記へ移転し業務を行なうことになりました。 

なにとぞご高承のうえ、一層のお引き立を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

エイ・ワン少額短期保険株式会社 

仙台営業所 

 

＜移転先＞ 

〒980–0021 

宮城県仙台市青葉区中央 2-2-10  

仙都会館５階 

TEL ０２２（２０８）９６６４ 

 


